КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 21.09.2017                                                                                                 №  71
г. Вологда

О внесении изменений в некоторые приказы Комитета государственного

заказа области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Комитета государственного заказа области от

23 июля 2015 года № 29 «Об утверждении Положения об общественном совете

при Комитете государственного заказа области» (далее – Положение)

изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3.Назначить консультанта управления стратегического развития Комитета

государственного заказа области Жирохову О.А. должностным лицом,

ответственным за организационно-техническое обеспечение деятельности

общественного совета при Комитете государственного заказа области.».

2. В соответствии с пунктом 4.1 Положения, утвержденного приказом от 23

июля 2015 года № 29 «Об утверждении Положения об общественном совете при

Комитете государственного заказа области» продлить срок полномочий состава

общественного совета при Комитете государственного заказа области,

утвержденного приказом Комитета государственного заказа области от 19

сентября 2013 года № 146 «О составе и председателе общественного совета при

Комитета государственного заказа области», до 19 сентября 2021 года.

3. Внести в приказ Комитета государственного заказа области от 19 сентября

2013 года № 146 «О составе и председателе общественного совета при Комитете

государственного заказа области» изменение, изложив пункт 1 в следующей

редакции:

«1.Утвердить общественный совет при Комитете государственного заказа

области в следующем составе:

Старцев Владимир Брониславович,

Логанцов Алексей Петрович,

Кремлев Вячеслав Викторович,

Фишер Алексей Владимирович,

Куницин Павел Геннадьевич,

Галанина Татьяна Олеговна,

Железкина Надежда Алексеевна,

Судаков Олег Дмитриевич,

Бураков Николай Николаевич,

Рзаев Ибадат Меджидович,

Перов Евгений Викторович,

Бурков Алексей Валериевич.».

4. Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Комитета                                                                   А.А. Торопов